
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

79462

6450517
6450518

40657
40658

 
 

Edelstahl mattiert
Edelstahl mattiert

1,30 Liter
1,80 Liter

6450515
6450516

40655
40656

 
 

Edelstahl mattiert
Edelstahl mattiert

0,17 Liter
0,35 Liter

Servierdose SNACKCAN

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Servierdose  SNACKCAN
• aus Edelstahl mattiert
• spülmaschinengeeignet
• ohne Deckel

Anwendungsbeispiele:
- zum Servieren von Fingerfood und kleinen Snacks

Für wen geeignet:
- Hotels
- Restaurants
- Cafés
- Bars


