

Servierdose SNACKCAN



- aus Edelstahl mattiertspülmaschinengeeignetohne Deckel

Anwendungsbeispiele:

- zum Servieren von Fingerfood und kleinen Snacks

Für wen geeignet: - Hotels - Restaurants

- Cafés
- Bars



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Servierdose SNACKCAN	0,17 Liter 0,35 Liter	Edelstahl mattiert Edelstahl mattiert		40655 40656	6450515 6450516
	1,30 Liter	Edelstahl mattiert		40657	6450517
	1,80 Liter	Edelstahl mattiert		40658	6450518